Jornal oficial do Município de  ibiporã
Ano 4 - Número 376 - 18 de maio de 2017 - www.ibipora.pr.gov.br

Lei Nº 2.643 de 26 de setembro 2013 / Lei Nº 2.705 de 21 julho de 2014

ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SERASA RFB v2 - Emitido para: Municipio de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 49EB90C54A6F20CF

Contratos

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ibiporã, ESTADO DO PARANÁ.
CONTRATADA: DAJA – DESPORTISTAS AMIGOS DE JARDIM ALEGRE
PROC. ADM. Nº. 006/2015 – Pregão Nº. 008/2015 – CONTRATO Nº. 093/2015.
OBJETO: O Contrato tem por objeto, a prestação de serviços de arbitragem para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Esportes, Recreação e Lazer.
O presente termo aditivo objetiva:
- Prorrogar o prazo de vigência do contrato para até 28/05/2018.
- Com a referida prorrogação, o contrato fica automaticamente aditivado em R$36.100,00 (Trinta e seis mil e cem reais). O valor total do contrato passa a ser de R$108.300,00 (Cento e oito mil
e trezentos reais).
DATA DE ASSINATURA DO ADITIVO: 03 de abril de 2017.

JOÃO TOLEDO COLONIEZI
PREFEITO DO MUNICÍPIO

EXTRATO DO SEXTO  TERMO ADITIVO AO CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Ibiporã, ESTADO DO PARANÁ.
CONTRATADA: SUELI LOPES FIORENTINO.
PROC. ADM. Nº. 062/2012 – PREGÃO PRESENCIAL Nº. 014/2012 – CONTRATO Nº. 081/2012.
OBJETO DO CONTRATO: A prestação de serviços mecânicos (preventivo/corretivo), funilaria, pintura e solda para a Frota Municipal.
O presente Termo Aditivo objetiva:
- Prorrogar a vigência do contrato para o dia 15 de agosto de 2017.
DATA DE ASSINATURA DO TERMO:  15 de maio de 2017.

JOÃO TOLEDO COLONIEZI
PREFEITO DO MUNICÍPIO

AVISO DE LICITAÇÃO

Comunicamos aos interessados que se encontra aberta a licitação a seguir: PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2017 – PMI, Processo Administrativo nº 60/2017 - ref.
à contratação de empresa para gestão e organização de show artístico para apresentação na Festa Junina Municipal de Ibiporã. O Edital poderá ser obtido
através do site: www.ibipora.pr.gov.br. Quaisquer informações necessárias pelo telefone (43) 3178-8483 ou ainda pelo e-mail: licitacao@ibipora.pr.gov.br. Ibiporã, 17
de maio de 2017. João Toledo Coloniezi. Prefeito Municipal.

Licitações

O JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ é uma publicação
sob a responsabilidade da PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ

(CNPJ 76.244.961/0001-03)
Núcleo de Comunicação Social
Chefe do Núcleo: Bruno Thiago Silva
Jornalista: Caroline Vicentini
Diagramador: Bruno Thiago Silva
Contato: (043) 3178 8440
e-mail: atosoficiais@ibipora.pr.gov.br
www.ibipora.pr.gov.br/atos-oficiais

w w w . i b i p o r a . p r . g o v . b r